
ť?\ 
~ ~ KÁVÉESKA 

zážitky malé I velké 

Kulturní a vzdělávací středisko „U Tří kohoutťt", příspěvková organizace 
Nerudova 294/14, 602 00 Brno • IČO: 00101508 • DIČ: CZ00101508 

bankovní spojení: 4939621/0100 
tel.: 543 212 508, mobil: 725 825 598 

info@kaveeska.cz • www.kaveeska.cz • www.facebook.com/kaveeska 

Protokol o otevírání nabídek 
provede11ý v souladu s čl. 2.3.2 písm. b) a 2.4.3 písm. b) směrnice o zadávání veřejných zakázek 

Datum: 27.10.2016 
Název veřejné zakázky: Výroba a dodání pultových prodejních stánků na akci „Advent na 
Moraváku" 
Vyzvaní dodavatelé: /prostřednictvím el. systému E-ZAK: 
https://zakazky.stred.brno.cz/profile display 45.html/ 

1) Rents s.r.o., IČO: 26467241 
2) PD MONT s.r.o., IČO: 25788434 
3) Delta Svratka, s.r.o., IČO: 15050611 
4) F. Konrád s.r.o., IČO: 25047809 
5) Bohumil Racek, IČO 65280491 
6) Lubomír Fildán, IČO 45584010 
7) Cetecho s.r.o., IČO 29181330 

Termín pro podání nabídek: 18.10.2016-25.10.2016 
Ve stanoveném termínu byly doručeny nabídky následujících uchazečň: (v pořadí, ve kterém 
byly nabídky doručeny) 

1) MetalPro Vysočina s.r.o., Náměstí 46, I,ČO: 29380201 
nabídková cena: 1.749.800,- Kč bez DPH 
DPH: 367.458,- Kč 
Celkem: 2.117.258,- Kč 
2) PD MONT s.r.o., Dlouhá Lhota 10, Mladá Boleslav 294 01, IČO: 25788434 
nabídková cena: 506.800,- Kč bez DPH 
DPH: 106.428,- Kč 
Celkem: 613.228,- Kč 
3) StOP 1, s.r.o., Ptácká 191, Mladá Boleslav 293 01, IČ0:42715440 
nabídková cena: 522.100,- Kč bez DPH 
DPH: 109.641,- Kč 
Celkem: 631.741,- Kč 
4) Rents s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha, IČO: 26467241 
nabídková cena: 446.900,- Kč bez DPH 
DPH: 93.849,- Kč 
Celkem: 540.749,- Kč 

Hodnotící komise 

člen - jméno a příjmení funkce 

Mgr. Tomáš Pavčík ředitel 

Bc. Sárka Jelínková vedoucí pracoviště 

Adéla Jelínková produkční 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro zakázku 

„Výroba a dodání pultových prodejních stánků na akci „Advent na Moraváku" 

Uchazeč 

obchodnifirma/název RENTS s.r.o. 

sídlo Kolbenova 616/34, Praha 9 190 00 

IČ 26467241 

DIČ CZ26467241 

zapsaný v obch. rejstříku Vedeném u MS v Praze oddíl C vložka 84182 

bankovní spojení 998660001/5500 

statutární orgán Jednatel Marek Rosenheim 

osoba zmocněná Marek Rosenheim 

telefon, mobil +420 315 693 058 

fax +420 315 693 906 

e-mail a tel. kontaktní osoby mrosenheim@rents.cz; +420 608 254 498 

Nabídková cena (v Kč) : 

Cena bez DPH 446.900,- Kč 

Samostatně DPH 93.849,- Kč 

Cena včetně DPH 540.749,- Kč 

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že 
jsme si před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují plnění 
této veřejné zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a 
případné technické nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele stanovené 
v zadávací dokumentaci a tyto jsou jasné a srozumitelné. 

datum 24. 10.2016 

~ místo 
V Praze ® RENTS s.r.o. 

Kolbenova 616/34 
CZ 190 00 PRAHA 9 

~ 
IČ 26467241 

podpis DIČ CZ26467241 

' --., otisk razítka 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro zakázku 

„Výroba a dodání pultových prodejních stánků na akci „Advent na Moraváku" 

Uchazeč 

obchodní firma/název StOP 1, s.r.o. 

sídlo Ptácká 191, Mladá Boleslav 293 01 

IČ 42715440 
o 

DIČ CZ42715440 

zapsaný v obch. rejstříku Vedeném u MS v Praze oddíl C vložka 5784 

bankovní spojení 51-6900070247/0100 

statutární orgán Jednatel Josef Novák 

osoba zmocněná Josef Novák 

telefon, mobil +420 603 894 641 

fax -
e-mail a tel. kontaktní osoby sto[:!lmb@seznam.cz; +420 603 894 641 

Nabídková cena (v Kč) : 

Cena bez DPH 522 100,- Kč 

Samostatně DPH 109 641,- Kč 

Cena včetně DPH 631 741,- Kč 

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že 
jsme si před podáním nabídky vyžádali a VY,jasnili všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují plnění 
této veřejné zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá ~pomá ustanovení a 
případné technické nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele stanovené 
v zadávací dokumentaci a tyto jsou jasné a srozumitelné. 

datum 25.10.2016 

místo 
V Mladé Boleslavi 

otisk razítka 

podpis u 
\ 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro zakázku 

„Výroba a dodání pultových prodejních stánků na akci „Advent na Moraváku" 

Uchazeč 

obchodní firma/název PD MONT s.r.o. 

sídlo Dlouhá Lhota 10, Mladá Boleslav 294 01 ,, 

IČ 25788434 

DIČ CZ25788434 

zapsaný v obch. rejstříku Vedeném u MS v Praze oddíl C vložka 70319 

bankovní spojení 270641430/0300 

statutární orgán Jednatel Petr Dubický 

osoba zmocněná Petr Dubický 

telefon, mobil +420 326 397 517 

fax -
e-mail a tel. kontaktní osoby dubicky@12dmont.cz; +420 603 147 178 

Nabídková cena (v Kč) : 

Cena bez DPH 506.800,- Kč 

Samostatně DPH 106.428,- Kč 

Cena včetně DPH 613.228,- Kč 

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že 
jsrrie si před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují plnění . 
této veřejné zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a 
případné technické nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele stanovené 
v zadávací dokumentaci a tyto jsou jasné a srozumitelné. 

datum 24. 10.2016 

místo PDMONTs.r.o. 
V Mladé Boleslavi 294 05 Dlouhá Lhota 1 o ~ 

"' IC0:25788434 @ 

./iJY DIC:CZ25788434 

podpis 

otisk razítka f,/ 



li·.· \ 
' 

' 
,„ 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro zakázku 

„Výroba a dodání pultových prodejních stánků na akci „Advent na Moraváku" 

Uchazeč 

obchodní firma/název MetalPro Vysočina s.r.o. 

sídlo Náměstí 46 o 

IČ 29380201 

DIČ CZ29380201 

zapsaný v obch. rejstříku 22. prosince 2012, C 77117 vedená u Krajského soudu v Brně 

bankovní spojení 3793622339/0800 (Česká spořitelna) 

statutární orgán ZDENĚK HOLOUBEK, dat. nar. 18. února 1995 

osoba zmocněná ZDENĚK HOLOUBEK, dat. nar. 18. února 1995 

telefon, mobil 774455111 

fax ,. 

e-mail a tel. kontaktní osoby info@metal-pro.cz 

Nabídková cena (v Kč) : 

Cena bez DPH 1 749 800 ,- Kč 

Samostatně DPH 367 458 ,- Kč 

Cena včetně DPH 2 117 258 ,- Kč 

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že 
jsme si před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují plnění 
této veřejné zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a 

· případné technické nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele stanovené 
v zadávací dokumentaci a tyto jsou jasné a srozumitelné. 

datum 24.10.2016 

Měřín 
místo 

podpis 

mETEIL.i=lř=tlC 
Meta!Pro Vysočina s. o. 
Náměstf'46, Měffn 5 · 4 

l~O: 293eo201 DU~:.CZ2· ' B 
TELEFON:17.tfi45 • l . 

otisk razítka 


